



Corps de labour SBS32

17/10/2012

Date

SBS30/32 CHARRUE SIMPLE BISOC

SBS30AC8 représentée  
avec options ZSBS + CDSBS

ROUTE DE MONTREAL BP.1017  
11850 CARCASSONNE CEDEX 9

Tel. 04 68 25 38 16  
Fax. 04 68 72 51 61



56	Vis H M14 x 50	9962092	/	/	/	/	2	/	/
55	Contre sep YE	279048	/	/	/	/	2	/	/
54	Sep YE droit	571014	/	/	/	/	2	/	/
53	Soc YE 10" droit	622032	/	/	/	/	2	/	/
52	Barre droite SBS32	460031	/	/	/	/	2	/	/
51	Soc AC 10" droit	585086	/	/	/	2	/	/	/
50	Boulon F90 2E 12x30/22	9941121	/	/	14	14	14	/	/
49	Boulon F90 2E 12x40/25	9941123	/	/	4	4	4	/	/
48	Versoir 10" droit	610058	/	/	2	2	2	/	/
47	Talon droit RM35/40/CBR3/CQT2	763002	/	/	2	2	2	/	/
46	Soc S 10" droit	622012	/	/	2	/	/	/	/
45	Sep S droit	587062	/	/	2	2	/	/	/
44	Renfort de versoir SBS32	081268	/	/	2	2	2	/	/
43	Rallonge RM32/35/40	200068	/	/	2	2	2	/	/
42	Contresep droit	218090	/	/	2	2	/	/	/
41	Age SBS32	582463	/	/	2	2	2	/	/
40	Soc S 8" D	621082	2	/	/	/	/	/	/
39	Rondelle MN30	9908030	2	2	2	2	2	/	/
38	Roue fer Ø300	900077	1	1	1	1	1	/	/
37	Goupille V 4/45	9907005	1	1	1	1	1	/	/
36	Rondelle W16	9908068	12	12	16	16	16	/	/
35	Rondelle MN12	9908012	3	3	21	21	21	4	4
34	Rondelle MN10	9908010	16	16	/	/	/	/	/
33	Boulon F90 2E 10 x 30/26	9941111	14	14	/	/	/	/	/
32	Ecrou H M16	9900218	4	4	8	8	8	/	/
31	Ecrou frein H M12	9900542	3	3	3	3	3	4	4
30	Vis H M16 x 60/38	9961943	4	4	8	8	8	/	/
29	Vis H M12 x 50/30 Cl.8.8	9962087	/	/	/	/	/	4	4
28	Rondelle MN16	9908016	4	4	4	4	4	/	/
27	Bride M16 + 2 écrous H M16	082641	4	4	4	4	4	/	/
26	Vis H M12 x 25	9962098	/	/	/	/	/	2	2
25	Vis H M10 x 35	9962004	2	2	/	/	/	/	/
24	Versoir 9" droit	610060	2	2	/	/	/	/	/
23	Soc AC 8" droit RM30	582256	/	2	/	/	/	/	/
22	Renfort de versoir SBS30	214080	2	2	/	/	/	/	/
21	Rallonge RM30	648014	2	2	/	/	/	/	/
20	Rallonge option	582464	/	/	/	/	/	2	2
19	Patte B.I.	185019	2	2	2	2	2	/	/
18	Goupille Ø10 avec lien	075568	2	2	2	2	2	/	/
17	Goupille beta Ø4	953001	2	2	2	2	2	/	/
16	Ecrou H M10	9900210	2	2	/	/	/	/	/
15	Bouchon plastique 60x60	075520	2	2	2	2	2	/	/
14	Axe B.I. Ø22 complet	080307	2	2	2	2	2	/	/
13	Age SBS30	582462	2	2	/	/	/	/	/
12	Vis H M14 x 40	9962077	1	1	1	1	1	/	/
11	Vis H M12 x 40/30 Cl.8.8	9962083	1	1	1	1	1	/	/
10	Vis H M12 x 100/30 Cl.8.8	9961911	1	1	1	1	1	/	/
9	Vis H M12 x 90/30	9961978	1	1	1	1	1	/	/
8	Renfort de potence SBS	185989	1	1	1	1	1	/	/
7	Rasette droite	587076	/	/	/	/	/	/	2
6	Potence SBS	582460	1	1	1	1	1	/	/
5	Bras de roue	587092	1	1	1	1	1	/	/
4	Coutre droit RM325/40/50/55	587060	/	/	/	/	/	2	/
3	Châssis SBS	582461	1	1	1	1	1	/	/
2	Béquille	561037	1	1	1	1	1	/	/
1	Axe supérieur Ø19	144101	1	1	1	1	1	/	/
Rep.	Désignation	Référence	Qté	Qté	Qté	Qté	Qté	Qté	Qté
			SBS308	SBS30AC8	SBS3210	SBS32AC10	SBS32YE10	CDSBS	ZSBS

# MAJAR